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BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO



TRƯỜNG ĐẠI HỌC VĂN HIẾN 


KHOA:  ……………………………………………

PHIẾU GHI ĐIỂM KHÓA LUẬN/ ĐỒ ÁN TỐT NGHIỆP
CHƯƠNG TRÌNH:…………………………. 

Học kỳ:……………………………        năm học  20…………/ 20……………
	TT
	Mã sinh viên
	Họ tên sinh viên
	Lớp
	Điểm GV1
	Điểm GV2
	Điểm trung bình 
	Ký nộp bài

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	


Lưu ý: 

- Sau khi có kết quả chấm từ 2 GV, Thư ký Khoa tổng hợp điểm vào phiếu ghi điểm này.

- Khi nộp phiếu ghi điểm phải kèm theo Phiếu chấm Khóa luận/ Đồ án tốt nghiệp của 2 GV và nộp phiếu ghi điểm theo quy định.






TP.HCM, ngày ………tháng………năm 20………

Người lập phiếu          



Trưởng Bộ môn                                   

